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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 
2022 for Kagstrup Holding ApS. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2022.  

 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhand-
ler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Vallensbæk, den 28. marts 2023 

 
 
 
Direktion 

 
 
 
 
Charlotte Kagstrup 
 
 
 
 

  

 
Bestyrelse 

 
 
 
 
Finn Kagstrup 
Formand  
  
  

Charlotte Kagstrup 
  
  
  

Camilla Kagstrup Bagasha 
  
  
  

   
Julie Kagstrup 
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Til kapitalejerne i Kagstrup Holding ApS 
 
Konklusion 
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Kagstrup Holding ApS for perioden 1. januar - 31. december 
2022, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, 
passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar 
- 31. december 2022 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for 
den udvidede gennemgang af årsregnskabet".  

 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’ interna-
tionale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, 
ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. 

 
Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at ud-
arbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at op-
lyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regn-
skabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller 
ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger med 
henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører specifikt krævede 
supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion. 

 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er hensigts-
mæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger samt vurdering 
af det opnåede bevis. 

 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker derfor 
ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 
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Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med 
sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået 
ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.  

 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregn-
skabsloven. 

 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnska-
bet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i 
ledelsesberetningen. 

 
Brøndby, den 28. marts 2023 

 
TimeVision 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38267132 

 
 
 
 
Johnny Miltoft 
Registreret revisor 
mne6376 
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Selskabet Kagstrup Holding ApS 
Møllestensvej 18 
2625  Vallensbæk 

  
    
   CVR-nr.: 35 39 40 95 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Bestyrelse Finn Kagstrup, formand 

 Charlotte Kagstrup 

 Camilla Kagstrup Bagasha 

 Julie Kagstrup 

  
Direktion Charlotte Kagstrup 

  
Revisor  TimeVision 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Park Allé 295, 2. sal  
  2605  Brøndby 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i tilknyttede selskaber, der 
primært har detailhandel med køkkenudstyr, glas, porcelæn, bestik, vaser, lysestager, hobbyartikler mv.  

 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, 
som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finan-
sielle stilling. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for Kagstrup Holding ApS for 2022 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestem-
melser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.  

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finan-
sielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørel-
sen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indreg-
net i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets 
værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og for-
pligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som be-
skrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente 
over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den 
akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”andre eksterne omkostninger mv.”. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv. 

 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksom-
hedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 

 
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder 
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders resultater efter 
skat.  
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Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Fi-
nansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen 
mv. 

 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, 
der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte 
på egenkapitalen.  

 
Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.  

 
Skat 
Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles på såvel overskud som underskud i selskaberne i forhold til deres skatte-
pligtige indkomster. 

 
Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kilde-
skatter i sambeskatningskredsen. 

 
Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem de 
sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. Moderselskabet fungerer som admini-
strationsselskab for sambeskatningskredsen, således at moderselskabet forestår afregning af skatter mv. til de danske 
skattemyndigheder. 

 
BALANCEN 

 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regn-
skabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede kon-
cerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter 
overtagelsesmetoden. Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som målemetode. 

 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder vises som reserve for nettoopskrivning efter den indre 
værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. 

 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdninger. 
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Egenkapital 
 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte indregnes 
som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 
Selskabet hæfter som administrationsselskab for tilknyttede virksomheders selskabsskatter over for skattemyndighe-
derne. 

 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skatteplig-
tige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. 

 
Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som et ”Tilgodehavende sambeskatningsbi-
drag” eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag.” 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og 
skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien 
kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af akti-
vet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gæl-
dende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skat-
tesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til 
amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  -22.688 -21.750 
   

 1 Personaleomkostninger  -80.000 -80.000 
     

 DRIFTSRESULTAT  -102.688 -101.750 
   

   Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder  1.018.275 935.422 

   Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder  131.497 102.744 

   Andre finansielle omkostninger  -22.922 -24.731 
     

 RESULTAT FØR SKAT  1.024.162 911.685 
   

   Skat af årets resultat  -1.452 4.661 
     

 ÅRETS RESULTAT  1.022.710 916.346      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  575.000 575.000 

   Overført resultat  447.710 341.346 
     

 DISPONERET I ALT  1.022.710 916.346      
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   Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  2.016.728 1.548.453 

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  550.000 1.500.000 
     

 Finansielle anlægsaktiver  2.566.728 3.048.453 
     

   ANLÆGSAKTIVER  2.566.728 3.048.453 
     

   

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  3.742.422 2.678.697 
     

 Tilgodehavender  3.742.422 2.678.697 
     

   Likvide beholdninger  3.766.288 3.766.368 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  7.508.710 6.445.065 
     

   

 AKTIVER  10.075.438 9.493.518      
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   Virksomhedskapital  80.000 80.000 

   Overført resultat  9.012.611 8.564.901 

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  575.000 575.000 
     

   EGENKAPITAL  9.667.611 9.219.901 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  19.000 18.000 

   Gæld til tilknyttede virksomheder  104.081 0 

   Selskabsskat  204.746 106.789 

   Skyldigt sambeskatningsbidrag  0 28.828 

   Anden gæld  80.000 120.000 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  407.827 273.617 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  407.827 273.617 
     

   

 PASSIVER  10.075.438 9.493.518      

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 1 Personaleomkostninger  

 Lønninger  80.000 80.000 
     

 Personaleomkostninger i alt  80.000 80.000      

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Kagstrup Holding ApS-koncernen. Som administrati-
onsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske 
selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. 

 
   

 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Ingen.  
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denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske s igneringsbeviser i ndle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende 
websted: https://penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Julie Kagstrup
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: Kagstrup Holding ApS
Serienummer: PID:9208-2002-2-335286883578
IP: 217.74.xxx.xxx
2023-04-04 00:55:10 UTC

Finn Kagstrup
Bestyrelsesformand
På vegne af: Kagstrup Holding Aps
Serienummer: 2778cac9-2c84-4af9-9744-067e71f8d626
IP: 176.23.xxx.xxx
2023-04-04 05:30:35 UTC

Camilla Kagstrup Bagasha
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: Kagstrup Holding ApS
Serienummer: PID:9208-2002-2-330453136359
IP: 213.237.xxx.xxx
2023-04-04 06:32:42 UTC

Charlotte Kagstrup
Direktør
På vegne af: Kagstrup Holding ApS
Serienummer: PID:9208-2002-2-053001737673
IP: 176.23.xxx.xxx
2023-04-04 06:41:34 UTC

Charlotte Kagstrup
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: Kagstrup Holding ApS
Serienummer: PID:9208-2002-2-053001737673
IP: 176.23.xxx.xxx
2023-04-04 06:41:34 UTC

Johnny Miltoft
Registreret revisor
På vegne af: TimeVision Godkendt Revisionspartnersel…
Serienummer: CVR:38267132-RID:92769750
IP: 46.36.xxx.xxx
2023-04-04 06:57:15 UTC
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske s igneringsbeviser i ndle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende 
websted: https://penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Charlotte Kagstrup
Dirigent
På vegne af: Kagstrup Holding ApS
Serienummer: PID:9208-2002-2-053001737673
IP: 80.208.xxx.xxx
2023-04-05 15:41:51 UTC
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 82benHam50t2EutoE9LokFN8+v2plSKAbQjXF+FyaH8=


 
RLeSso+yMsDYkSCul5HszVlIrgRy1ptBa230NEahRrlzOSq3yQ88XyBeHcfbmQr+iiHJHRbJMH1b
AURGr4JHWs+e8z6jZAHQPlZHK53osZ62tTyeRN/ai0WcM639ma/RB/nI3PFswsAj6MgAlRAoVZtt
R7DmrX8GXeTp+/EzIj+xuvmY64RlL/UspvhBwT1GsT8uhn0pBENhkDdJzgfHJq8RNTv34nCZW5E4
2fOt6PDGiMUiCM49L4YcNPMGdFw3WZ+lFn2H5tRTO7ec0CbuOkVllDvJ69yuMRe4DcVxufJEM0Cg
+mryqFF5zOuv8UcpbRcQCJxt1BpFVWxp8GIxjw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNl8zXzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE2LjMgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId MTY4NTM3MjM=
  document_digests W3sia2V5IjoiTlRNTE8tQk9OSVUtNDFHODEtRUdKQTMtNjJZTFUtSEc3WFMiLCJkaWdlc3QiOiJiNzI2MTk0MGMwZTVlY2Y5ZDk5OTE2NDBhZjJjZjY5MWZmZTFjOTBkZjFiZjQzYjRhYzk3ZjhiY2NiMjVkN2ExIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiQkNZVFUtRzRMUUQtSkVET0stWjA4TVktWk9QMVMtMUUzT0EiLCJkaWdlc3QiOiIxMGIwMjdiODlhN2FjYjUxNDVhZDY3ZjJmYmUzY2JkOTA5MTZmMzQ5OThjZjgxYzM4ZGY5MWRiODU5OWJjNjdhIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge NVc3QlQtMk5ZVkEtWFZZT0YtVzE3QkMtWE9EMEItQU4zWUU=
  TimeStamp MjAyMy0wNC0wNCAwMDo1NDowNSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


         Q5Gf4hTOxEbV5rFs5rwXQhvsh4k11fxFGulrSDVCSjU=   rg/FGaflGzSlR/R9p/DwsrNM54eUJ9PqzK9q6h34K/c=      AQAB           2023-04-04T05:30:21.837Z     2f0IjfLFL8ABG4Dz1MroFhpZo9C7Equ8cgyf4WW4cNI=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 178732863474232352408508721098699642825788062581        



            
                
            
            1027562 Intern årsrapport 2022
            NTMLO-BONIU-41G81-EGJA3-62YLU-HG7XS
            SHA-256
            b7261940c0e5ecf9d9991640af2cf691ffe1c90df1bf43b4ac97f8bccb25d7a1
            
                                    
                                                    Kagstrup Holding Aps
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            1027562 Årsrapport 2022
            BCYTU-G4LQD-JEDOK-Z08MY-ZOP1S-1E3OA
            SHA-256
            10b027b89a7acb5145ad67f2fbe3cbd90916f34998cf81c38df91db8599bc67a
            
                                    
                                                    Kagstrup Holding Aps
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
  
 
 
 
 
 
 5b9UyWykpfUpi+yegg1vMgWk84Sqa6lEnJT2yk6ZWDQ=


 
Yeb6LnRXvPhxmqTX0cYWh/C3Lrbe4xPaiGiQnhceeMBbmg0rl+dbiFyg7DsdSsuN0xdzlzEdVJl+
MupOI4dgbIz6Y09EiKOt3NzK88vVwIcYQN3/AZZhM2JpCT8VDwdk+Hw9KrRI7MZO3jGd9o2uBPY0
3/73AmsARTR/lGNp2Uvy1U7kd7zG0rMP2TdDfQnj+CBER7XltEGp3Cfu1dgkWtlhbOSGt2+n2U2o
x30mnwjd/CfKJKZqwdwWuUYGqAnyK3r2XkXQk/WH7Rs9tBOHhrLSkUB29Gfp9qEIppeO6YTjQvki
H91uIjwXSbSMoyPv4tWwreH/6i9BXDRzoy24RA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNl8zXzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE2LjMgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId MTY4NTM3MjE=
  document_digests W3sia2V5IjoiTlRNTE8tQk9OSVUtNDFHODEtRUdKQTMtNjJZTFUtSEc3WFMiLCJkaWdlc3QiOiJiNzI2MTk0MGMwZTVlY2Y5ZDk5OTE2NDBhZjJjZjY5MWZmZTFjOTBkZjFiZjQzYjRhYzk3ZjhiY2NiMjVkN2ExIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiQkNZVFUtRzRMUUQtSkVET0stWjA4TVktWk9QMVMtMUUzT0EiLCJkaWdlc3QiOiIxMGIwMjdiODlhN2FjYjUxNDVhZDY3ZjJmYmUzY2JkOTA5MTZmMzQ5OThjZjgxYzM4ZGY5MWRiODU5OWJjNjdhIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge UVUzT1YtNElFMVQtMjBUNEctTEk2RUItUVE3QkUtSEI3TEs=
  TimeStamp MjAyMy0wNC0wNCAwNjozMTo0MSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 5onrNdfgBqVFHQeqNSeMTLRQO+YV8VfgUotbIbcqZ+s=


 
KFJ4RHeYsk7G6WOjEsWN1wOKKWJ65sXpDlbRypOctKzjiszS/wvPUyhBXO9hmkYDPSUz/XSQu/jV
6SSk7uVLMyWZ6wdDog0Y1zVb2f7cg7bDCJv4PifrO753LrX4movPKGy0LG0laWHSV07rN5tis/OP
B2TRAcRBI++U55fS5T3/3FxAgsBnRl1HDa9SAmzHXNT9V8BvKPmVfGe/icQ4bMny0mQHMS9m8kSP
TVMwZZWgEVR4vconGRwsdfgvsMzT9GzIeB5x8zD6oRgBUTyzq4Uqv/E/Vl1+hXX8tfUaXzxLbSUe
atiyaydCItC8SD/bwUS69A4H6Kq/P4M1x1///w==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzExMS4wLjAuMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy8xMTEuMC4xNjYxLjU0
  signingRequestId MTY4NTM3MjI=
  document_digests 
  _challenge SkVRTFMtWDU1MTYtOENUVkwtUFQxRFMtVU04RUotRjRJTVc=
  TimeStamp MjAyMy0wNC0wNCAwNjo0MDozOSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 5onrNdfgBqVFHQeqNSeMTLRQO+YV8VfgUotbIbcqZ+s=


 
KFJ4RHeYsk7G6WOjEsWN1wOKKWJ65sXpDlbRypOctKzjiszS/wvPUyhBXO9hmkYDPSUz/XSQu/jV
6SSk7uVLMyWZ6wdDog0Y1zVb2f7cg7bDCJv4PifrO753LrX4movPKGy0LG0laWHSV07rN5tis/OP
B2TRAcRBI++U55fS5T3/3FxAgsBnRl1HDa9SAmzHXNT9V8BvKPmVfGe/icQ4bMny0mQHMS9m8kSP
TVMwZZWgEVR4vconGRwsdfgvsMzT9GzIeB5x8zD6oRgBUTyzq4Uqv/E/Vl1+hXX8tfUaXzxLbSUe
atiyaydCItC8SD/bwUS69A4H6Kq/P4M1x1///w==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzExMS4wLjAuMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy8xMTEuMC4xNjYxLjU0
  signingRequestId MTY4NTM3MjI=
  document_digests 
  _challenge SkVRTFMtWDU1MTYtOENUVkwtUFQxRFMtVU04RUotRjRJTVc=
  TimeStamp MjAyMy0wNC0wNCAwNjo0MDozOSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 CV+HxqwKqUxc2+wCu2qwFLfVo+KhBymwKaoMDL8/BXQ=


 
AAg7i32LIQ/Gcwg/hajVzX3UdXOAubdpjuaTKU7CoAiQ9R4Rx5EKmEUAC8gqtBXacy2Pok+XYas9
qJsXl8ZNif/LziCFE4+9qpMgDSLDPEhPnW3tEC2d7Glz6/Tllvc/VmvFOucJkkDRwO+LoqomptSW
sjVLTWqlSLKBLb4NYGDS2CA5rZEjk5Cg1R1gMwjlNoOr50i9iY0kS08LlFlYgLFSHtQPJpOeNC7y
Us9cEQp/wJyO9S+JuitDLDkXqBZeR58n+PFjc6Aa1b09mM8tEK6hMhha6AFL2SASIcdAXgqsCF35
v2U48dqkmWWGmBmfq7CMPW9a9fq0Xxf9m0hMEg==

 
 
 ==


 
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NTgw
  openoces_opensign_layout_size_width MTEzNg==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRZNE5UTTNNakE9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xNC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMzQ1
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge U2t0VFVGTXRURlpKV2xVdFJWQklNekV0VUVJd01rb3RXbGRQVFVvdE1sTXhTREk9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VHVlIEFwciAwNCAwODo1NzowMyBDRVNUIDIwMjM=
  openoces_opensign_environment_java_vendor QXp1bCBTeXN0ZW1zLCBJbmMu
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 xtHLIisRMMzIo9J1nEjb2ZEG39xc8KVAXBaX2TQwUIc=


 
KgAOOo3rgqO+0YjpwvF7aXI7Zs1NwZPqEH6GetCJfFMqbQEv602eDq8e4K8wg4n0aAaZ9c6TFXzJ
ysoBzVDPGREsm4jcmDHrgX/ebbtwJpu0VbU0n+0Qmif5WkPzbJ65ZcCuV70OfrTe+jL3Rhj2YzCp
ijqpAnzuLRRJw15p52RyskyWgg3FTbj1QgbXDNuyHR79dZ1lm3YcAFncGSnt+J/WNGVM34ci1arD
wKmBdIEivEfLd0WY8IrV/aA9oNdDN/7JdGc1ChOTUiD1bwx+ptJPkCfa9vCs9LmBbRjIXlVwWiRm
AOojrdiVGYQZRX7G0uzDbmf7SQT4aZ8KC9OkgA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNl8zXzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE2LjMgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId MTY4NTM3MjI=
  document_digests W3sia2V5IjoiRTZCNTgtSVlGNk8tTzNLUzctOEVFS0EtSTFEOE0tRTgyTDYiLCJkaWdlc3QiOiIzMzI4Y2NiNTllYmUwYjk1YjQ4MzliNzI4ZWYzYjc5MTA5YzFmMThiZjVjZDdkZmU2NTkzOTM0ZjgzNjRlZmQ0IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiQkNZVFUtRzRMUUQtSkVET0stWjA4TVktWk9QMVMtMUUzT0EiLCJkaWdlc3QiOiIxMGIwMjdiODlhN2FjYjUxNDVhZDY3ZjJmYmUzY2JkOTA5MTZmMzQ5OThjZjgxYzM4ZGY5MWRiODU5OWJjNjdhIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge MjdUQUMtMDRUT00tNEUyTlEtM1NaWUEtRFhRSlctSUpWWkg=
  TimeStamp MjAyMy0wNC0wNSAxNTo0MDoyNiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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